

## OFERTĂ FINANCIARĂ

Către: **IMSP Spitalul Raional Călărași**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, I. Zaharia, reprezentanți ai ofertantului SRL „TOPLIDER” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile

(denumirea, numele ofertantului)

și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: « Lucrări de termoizolare a

(denumirea lucrării)

anvelopei cu schimbarea tâmplăriei la blocul nr. 2»

cod CPV: 45400000-1

pentru suma fără TVA de: 2 088 005,30 (două milioane optzeci și opt mii cinci, 30) MDL,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 417 601,05 (patru sute șaptesprezece mii șase sute unu lei, 05) MD

(suma în litere și în cifre)

**TOTAL : 2 505 606, 35 (două milioane cinci sute cinci mii șase sute șase, 35) MDL.**

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 150 (una sută

(perioada în litere și în cifre)

cincizeci) zile.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile,

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de 16.05.2025, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată

(ziua/luna/anul)

oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[ ] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[ **X** ] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 14.04.2025

Iuliania Zaharia, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „TOPLIDER”

(denumirea/numele ofertantului)

## ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ----- (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă garanție de bună execuție emisă de către o bancă comercială în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie - 125 280,32 MDL.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate – 5 (cinci) ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 1 zile calendaristice

Ofertant,

\_\_\_\_\_  
(semnătura autorizată)

Anexa nr. 2

la Contractul nr. \_\_\_\_\_

din “\_\_\_\_” \_\_\_\_\_ 20\_\_\_\_

## SPECIFICAȚII DE PREȚ

| Nr. | Denumirea lucrărilor                                                         | Cod CPV        | Unitatea de măsură | Cantitatea | Prețul unitar<br>Inclusiv TVA | Suma lei MD,<br>Inclusiv TVA | Termenii de executare |
|-----|------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------|-------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| 1   | Lucrări de termoizolare a anvelopei cu schimbarea tâmplăriei la blocul nr. 2 | 45400<br>000-1 | lucrări            | 1          | 2 505 606, 35                 | 2 505 606, 35                | 150 zile              |
|     | <b>TOTAL</b>                                                                 |                |                    |            |                               | <b><u>2 505 606, 35</u></b>  |                       |

Anexa nr. 1  
la Contractul nr. \_\_\_\_\_  
din „\_\_\_\_” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

### SPECIFICAȚII TEHNICE

| Nr. | Denumirea lucrărilor                                                         | Cod CPV    | Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă | Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant | Standarde de referință                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|-----|------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | Lucrări de termoizolare a anvelopei cu schimbarea tâmplăriei la blocul nr. 2 | 45400000-1 | Conform caietului de sarcini                                              | Conform caietului de sarcini                           | LP 721/1996, privind calitatea în construcții; HG 361/1996, cu privire la asigurarea calității construcțiilor; HG 285/1996, cu privire la aprobarea Regulamentului de recepție a construcțiilor și instalațiilor aferente; NCM A.08.02:2014 „Securitatea și sănătatea muncii în construcții” CPL.01.01 2012 |
|     | <b>TOTAL</b>                                                                 |            |                                                                           |                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |

### SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

**Antreprenorul lucrări**

**Beneficiar**

# Termoizolarea exterioara si schimbarea timplariei la blocul Nr. 2

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz

2 505 606, 35 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                                      |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu               |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                                    |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                                                     |      |                                       |                                       |                                      |
|        |                             | <b>1.1. Lucrari de demolare</b>                                                                                                                                                                                                                      |      |                                       |                                       |                                      |
| 1      | RpCI42A                     | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.                                                                                                                                                                      | m    | 238,000                               | 11,56<br>11,06                        | 2 751,28<br>2 632,28                 |
| 2      | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                    | m2   | 231,340                               | 33,18<br>33,18                        | 7 675,80<br>7 675,80                 |
| 3      | RpCP45D                     | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc Copertine s.a-94,72m2                                                                                                                                                 | kg   | 378,000                               | 3,66<br>3,16                          | 1 382,75<br>1 194,48                 |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |                                       |                                       | 11 809,83                            |
|        |                             | <b>Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                    |      |                                       |                                       | <b>11 809,83</b><br><b>11 502,56</b> |
|        |                             | <b>1.2. Timplaria</b>                                                                                                                                                                                                                                |      |                                       |                                       |                                      |
| 4      | CK25A                       | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   | 13,560                                | 3 112,33<br>63,99                     | 42 203,23<br>867,74                  |
| 5      | CK23C1                      | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Dupa modelul existent) cu 5 camer cu setca                                                                     | m2   | 217,780                               | 2 181,53<br>46,61                     | 475 094,11<br>10 150,71              |
| 6      | CK26C                       | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350mm                                                                                                                                                                                        | m    | 140,000                               | 290,01<br>7,11                        | 40 601,40<br>995,40                  |
| 7      | CK26B                       | Scurgeri montate la ferestre din aluminiu 250mm                                                                                                                                                                                                      | m    | 140,000                               | 263,70<br>31,60                       | 36 918,00<br>4 424,00                |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |                                       |                                       | 594 816,74                           |
|        |                             | <b>Total Timplaria</b>                                                                                                                                                                                                                               |      |                                       |                                       | <b>594 816,74</b>                    |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4   | 5       | 6                | 7                                |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|----------------------------------|
|    |         | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |         |                  | <b>16 437,85</b>                 |
|    |         | <b>1.3. Termoizolarea peretilor exteriori cu polestiren 100mm</b>                                                                                                                                                                                                      |     |         |                  |                                  |
| 8  | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                            | m2  | 877,600 | 5,16<br>2,37     | 4 532,80<br>2 079,91             |
| 9  | IzF55A  | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm | m2  | 877,600 | 418,43<br>166,77 | 367 217,71<br>146 356,51         |
| 10 | IzF55E  | Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala 30mm                                                               | m2  | 86,540  | 362,31<br>230,92 | 31 354,31<br>19 983,60           |
| 11 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                                           | m2  | 964,140 | 27,02<br>11,06   | 26 053,02<br>10 663,42           |
| 12 | CF30A   | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC decor siliconat" la pereti                                                                                                                                                                 | m2  | 964,140 | 169,43<br>96,38  | 163 355,23<br>92 923,83          |
| 13 | RpCI29A | Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla                                                                                                                                                                                                                | m   | 116,000 | 248,85<br>29,23  | 28 866,35<br>3 390,68            |
| 14 | RpCI29B | Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla                                                                                                                                                                                                                  | m   | 122,000 | 260,90<br>33,97  | 31 830,20<br>4 144,34            |
| 15 | CB14A   | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)                                                                                                                   | m2  | 791,000 | 85,52<br>59,25   | 67 648,24<br>46 866,75           |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                           | lei |         |                  | 720 857,86                       |
|    |         | <b>Total Termoizolarea peretilor exteriori cu polestiren 100mm<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                |     |         |                  | <b>720 857,86<br/>326 409,04</b> |
|    |         | <b>1.4. Glafuri interioare la ferestre si usi</b>                                                                                                                                                                                                                      |     |         |                  |                                  |
| 16 | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime                                                    | m   | 288,000 | 57,63<br>52,14   | 16 598,02<br>15 016,32           |
| 17 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                            | m2  | 86,540  | 5,16<br>2,37     | 446,96<br>205,08                 |

| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5       | 6                | 7                              |
|----|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|--------------------------------|
| 18 | CF50B    | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                               | m2  | 86,540  | 130,66<br>96,38  | 11 307,45<br>8 340,74          |
| 19 | CF17C    | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                           | m2  | 86,540  | 27,66<br>15,80   | 2 394,08<br>1 367,33           |
| 20 | CF57A    | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                   | m2  | 86,540  | 51,72<br>43,45   | 4 476,06<br>3 760,17           |
| 21 | CN53A    | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                | m2  | 86,540  | 5,16<br>2,37     | 446,96<br>205,08               |
| 22 | CK26D    | Coltar montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                                                            | m   | 288,000 | 13,30<br>7,90    | 3 830,40<br>2 275,20           |
| 23 | CN06A    | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                | m2  | 86,500  | 58,82<br>43,45   | 5 087,58<br>3 758,42           |
|    |          | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                               | lei |         |                  | 44 587,51                      |
|    |          | <b>Total Glafuri interioare la ferestre si usi<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                    |     |         |                  | <b>44 587,51<br/>34 928,34</b> |
|    |          | <b>1.5. Soclu</b>                                                                                                                                                                                          |     |         |                  |                                |
| 24 | RpCM33A  | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                                                                        | m2  | 146,800 | 127,19<br>126,40 | 18 672,22<br>18 555,52         |
| 25 | RpCJ12A2 | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite | m2  | 146,800 | 197,33<br>161,16 | 28 967,71<br>23 658,28         |
| 26 | CN53A    | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                | m2  | 146,800 | 5,17<br>2,37     | 758,23<br>347,92               |
| 27 | IzF55B   | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren                        | m2  | 146,800 | 271,14<br>135,72 | 39 802,97<br>19 923,95         |
| 28 | CN54B    | Aplicarea manuala a grundului cu cuart Gleta-p/u mozaic din granit intr-un strat, la pereti exteriori la fatade                                                                                            | m2  | 146,800 | 25,44<br>9,48    | 3 734,88<br>1 391,66           |
| 29 | CF30A    | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec " Mozaic din granit la pereti                                                                                                        | m2  | 146,800 | 226,08<br>96,38  | 33 188,53<br>14 148,58         |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                            | 4   | 5       | 6              | 7                                  |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------------|------------------------------------|
|    |                |                                                                                                                                                              |     |         |                |                                    |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                 | lei |         |                | 125 124,54                         |
|    |                | <b>Total Soclu<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                      |     |         |                | <b>125 124,54<br/>78 025,91</b>    |
|    |                | <b>1.6. Copertine</b>                                                                                                                                        |     |         |                |                                    |
| 30 | CL18A          | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg  | 378,800 | 17,20<br>16,59 | 6 516,79<br>6 284,29               |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                 | lei |         |                | 6 516,79                           |
|    |                | <b>Total Copertine<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                  |     |         |                | <b>6 516,79<br/>6 284,29</b>       |
|    |                | <b>1.7. Diverse</b>                                                                                                                                          |     |         |                |                                    |
| 31 | TrI1AA01<br>A2 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2                                                    | t   | 18,000  | 39,50<br>39,50 | 711,00<br>711,00                   |
| 32 | TsI50A5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                                                                        | t   | 18,000  | 79,50<br>0,00  | 1 431,00<br>0,00                   |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                 | lei |         |                | 2 142,00                           |
|    |                | <b>Total Diverse<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                    |     |         |                | <b>2 142,00<br/>711,00</b>         |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                 | lei |         |                | 1 505 855,27                       |
|    |                | <b>Total Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                     |     |         |                | <b>1 505 855,27<br/>474 298,99</b> |

|  |  |                                          |        |                                    |
|--|--|------------------------------------------|--------|------------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei    | 1 505 855,27                       |
|  |  | Asigurare sociala                        | 24 %   | 113 831,76                         |
|  |  | Transportare materiale                   | 10 %   | 100 676,57                         |
|  |  | Total                                    |        | 1 720 363,60                       |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 14,5 % | 249 452,72                         |
|  |  | Total                                    |        | 1 969 816,32                       |
|  |  | Beneficiu de deviz                       | 6 %    | 118 188,98                         |
|  |  | Total                                    |        | 2 088 005,30                       |
|  |  | TVA                                      | 20 %   | 417 601,05                         |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |        | <b>2 505 606,35<br/>474 298,99</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Termoizolarea exterioara si schimbarea timplariei la blocul Nr. 2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3  
WinCmeta

## Deviz local de resurse № Termoizolare fatada si schimbare tamplarie

Valoarea de deviz 2 505 606,35 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|----------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                  |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|     |               |                        |      |           |       |            |
|-----|---------------|------------------------|------|-----------|-------|------------|
| 1.  | 7122050013400 | Zidar                  | h-om | 17,308    | 79,00 | 1 367,33   |
| 2.  | 7122050013401 | Zidar cat.4            | h-om | 38,943    | 79,00 | 3 076,50   |
| 3.  | 7122050013442 | Tencuitor              | h-om | 1 832,802 | 79,00 | 144 791,35 |
| 4.  | 7124010010700 | Dulgher                | h-om | 593,250   | 79,00 | 46 866,75  |
| 5.  | 7129200011200 | Finisor MP             | h-om | 125,322   | 79,00 | 9 900,44   |
| 6.  | 7132010010900 | Faiantar               | h-om | 117,440   | 79,00 | 9 277,76   |
| 7.  | 7134030012200 | Izolator hidrofug      | h-om | 2 012,865 | 79,00 | 159 016,33 |
| 8.  | 7141020013300 | Zugrav vopsitor        | h-om | 83,499    | 79,00 | 6 596,41   |
| 9.  | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 152,596   | 79,00 | 12 055,08  |
| 10. | 7212030022700 | Sudor                  | h-om | 3,788     | 79,00 | 299,25     |
| 11. | 7213050013100 | Tinichigiu             | h-om | 98,920    | 79,00 | 7 814,68   |
| 12. | 7214240021800 | Lacatus mecanic        | h-om | 7,560     | 79,00 | 597,24     |
| 13. | 7214240021810 | Lacatus CM             | h-om | 71,972    | 79,00 | 5 685,79   |
| 14. | 7422010060100 | Timplar                | h-om | 130,501   | 79,00 | 10 309,58  |
| 15. | 9310060019900 | Muncitor necalificat   | h-om | 9,000     | 79,00 | 711,00     |
| 16. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 306,970   | 79,00 | 24 250,63  |
| 17. | 9310060019922 | Muncitor deservire     | h-om | 401,049   | 79,00 | 31 682,87  |
|     |               | Total manopera         |      |           |       | 474 298,99 |

### Materiale:

|     |               |                                                                                  |    |         |          |            |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|
| 1.  | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila)                                                         | kg | 5,682   | 5,00     | 28,41      |
| 2.  | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                | m3 | 5,750   | 380,00   | 2 185,00   |
| 3.  | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                  | kg | 4,325   | 5,00     | 21,62      |
| 4.  | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                                            | m3 | 0,079   | 4 200,00 | 331,80     |
| 5.  | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                                              | m3 | 0,237   | 4 200,00 | 995,40     |
| 6.  | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                             | m3 | 0,237   | 4 200,00 | 995,40     |
| 7.  | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm                                                                  | m3 | 0,095   | 6 400,00 | 608,00     |
| 8.  | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice                                                       | m2 | 217,780 | 2 110,00 | 459 515,80 |
| 9.  | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare | m2 | 13,560  | 3 000,00 | 40 680,00  |
| 10. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                        | m3 | 0,378   | 64,20    | 24,27      |
| 11. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                          | kg | 0,302   | 42,40    | 12,80      |
| 12. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                              | kg | 42,714  | 51,20    | 2 186,96   |
| 13. | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                     | kg | 179,622 | 16,80    | 3 017,65   |
| 14. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                            | kg | 34,600  | 30,00    | 1 038,00   |
| 15. | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta"                                                           | kg | 461,040 | 37,80    | 17 427,31  |
| 16. | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                   | kg | 29,160  | 72,80    | 2 122,84   |
| 17. | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                      | kg | 12,981  | 18,20    | 236,25     |



|     |                |                                                                           |     |           |        |                     |
|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|---------------------|
| 18. | 2462106110545  | Adeziv "Ideal Universal"                                                  | kg  | 4 284,332 | 3,80   | 16 280,45           |
| 19. | 2462106110547  | Adeziv "Ideal Fasad"                                                      | kg  | 5 993,805 | 3,90   | 23 375,84           |
| 20. | 2521106718335  | Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi 350mm                  | m   | 140,000   | 280,00 | 39 200,00           |
| 21. | 2521302602209  | Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* 100mm      | m2  | 221,594   | 280,00 | 62 046,32           |
| 22. | 2521302602910  | Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* 100mm             | m2  | 726,828   | 156,28 | 113 588,68          |
| 23. | 2521302602930  | Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* 30mm       | m2  | 93,524    | 66,53  | 6 222,15            |
| 24. | 2521302602931  | Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* 30mm              | m2  | 158,647   | 82,67  | 13 115,35           |
| 25. | 2523156720449  | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm          | m   | 126,063   | 102,30 | 12 896,24           |
| 26. | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                              | m2  | 1 344,308 | 8,30   | 11 157,76           |
| 27. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                             | kg  | 1 687,116 | 2,60   | 4 386,50            |
| 28. | 2652102100713  | Var pasta                                                                 | m3  | 0,288     | 425,00 | 122,40              |
| 29. | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                            | kg  | 5,190     | 5,60   | 29,06               |
| 30. | 2653102100831  | Amestec uscat                                                             | kg  | 617,896   | 4,15   | 2 564,27            |
| 31. | 26531021008311 | Tink                                                                      | kg  | 2 217,522 | 31,67  | 70 228,92           |
| 32. | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                           | kg  | 91,291    | 7,78   | 710,24              |
| 33. | 265310210783   | Tink Mozaic din granit                                                    | kg  | 337,640   | 56,30  | 19 009,13           |
| 34. | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                         | buc | 138,498   | 5,50   | 761,75              |
| 35. | 2710406311727  | Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm                   | m   | 131,302   | 94,20  | 12 368,65           |
| 36. | 2710703501057  | Cornier din aluminiu l = 3m                                               | m   | 0,000     | 2,50   | 0,00                |
| 37. | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                               | kg  | 3,788     | 18,50  | 70,08               |
| 38. | 27431235490    | Coltar montate la ferestre sau usi din aluminiu                           | m   | 288,000   | 2,50   | 720,00              |
| 39. | 2743123549125  | Scurgeri montate la ferestre din aluminiu 250mm                           | m   | 140,000   | 230,00 | 32 200,00           |
| 40. | 27752763086    | Confectii metalice (Copertinele demontate)                                | kg  | 378,800   | 0,00   | 0,00                |
| 41. | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                | kg  | 2,373     | 22,50  | 53,39               |
| 42. | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                                   | kg  | 1,894     | 64,20  | 121,59              |
| 43. | 2874115800760  | Suruburi de fixare jgheaburi                                              | buc | 1 200,600 | 0,80   | 960,48              |
| 44. | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                  | buc | 3 835,580 | 0,40   | 1 534,24            |
| 45. | 2874136313400  | Diblu din material plastic                                                | buc | 6 907,107 | 0,50   | 3 453,55            |
| 46. | 2875274000501  | Cot de jgheab                                                             | buc | 86,537    | 65,60  | 5 676,83            |
| 47. | 2875274110101  | Piesa de racordare jgheab -burlan                                         | buc | 24,012    | 94,20  | 2 261,93            |
| 48. | 2875276311725  | Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab | buc | 31,262    | 91,30  | 2 854,22            |
| 49. | 2875276311726  | Cleme de fixare burlane (bratari zincate)                                 | buc | 62,525    | 50,40  | 3 151,26            |
| 50. | 2875276311727  | Cot de capat la burlan (aruncator apa)                                    | buc | 31,262    | 40,33  | 1 260,80            |
| 51. | 2875276311738  | Element de inchidere la capat de jgheab                                   | buc | 74,531    | 61,70  | 4 598,56            |
| 52. | 2875277347100  | Suport de jgheaburi (cirlige) zincate                                     | buc | 168,084   | 41,20  | 6 925,06            |
| 53. | 4011106202741  | Energie electrica                                                         | kw  | 169,036   | 4,10   | 693,05              |
| 54. | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                             | m3  | 2,005     | 15,00  | 30,08               |
| 55. | 4100126202818  | Apa                                                                       | m3  | 4,971     | 15,00  | 74,56               |
| 56. | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                              | buc | 115,421   | 5,50   | 634,82              |
|     |                | <b>Total materiale de constructii</b>                                     |     |           |        | <b>1 006 765,72</b> |

#### **Utilaje de constructii:**

|    |               |                                                                     |      |           |       |           |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------|------|-----------|-------|-----------|
| 1. | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 3 559,500 | 5,00  | 17 797,50 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                 | h-ut | 33,933    | 50,00 | 1 696,65  |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                             | h-ut | 4,582     | 50,00 | 229,10    |
| 4. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic                                                  | h-ut | 49,523    | 25,00 | 1 238,07  |
| 5. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                         | h-ut | 22,096    | 50,00 | 1 104,80  |
| 6. | 2952240004021 | Mixer electric                                                      | h-ut | 22,518    | 40,00 | 900,72    |

|     |                |                                                  |      |       |        |                  |
|-----|----------------|--------------------------------------------------|------|-------|--------|------------------|
| 7.  | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,288 | 90,00  | 25,92            |
| 8.  | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric        | h-ut | 1,174 | 90,00  | 105,66           |
| 9.  | 2952270007607  | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec     | h-ut | 6,666 | 25,00  | 166,64           |
| 10. | 3110500002401  | Aparat de sudura 28-35 Kw                        | h-ut | 1,890 | 50,00  | 94,50            |
| 11. | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                | h-ut | 1,908 | 750,00 | 1 431,00         |
|     |                | <b>Total utilaje de constructii</b>              |      |       |        | <b>24 790,56</b> |

|                        |        |              |
|------------------------|--------|--------------|
| Total                  | lei    | 1 505 855,27 |
| Asigurare sociala      | 24 %   | 113 831,76   |
| Transportare materiale | 10 %   | 100 676,57   |
| Total                  |        | 1 720 363,60 |
| Cheltuieli de regie    | 14,5 % | 249 452,72   |
| Total                  |        | 1 969 816,32 |
| Beneficiu de deviz     | 6 %    | 118 188,98   |
| Total                  |        | 2 088 005,30 |
| TVA                    | 20 %   | 417 601,05   |

Total deviz:

2 505 606,35 lei

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Termoizolarea exterioara si schimbarea  
timplariei la blocul Nr.2****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr.<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                              | U.M. | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |                        |
|-------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|             |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1           | 2                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5                                            | 6                       | 7                      |
|             |                                | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                              |                         |                        |
|             |                                | <b>1.1. Lucrari de demolare</b>                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              |                         |                        |
| 1           | RpCI42A                        | Demontarea elementelor de acoperis -<br>jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.                                                                                                                                                                                   | m    |                                              |                         | 11,56                  |
|             |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              |                         | 11,06                  |
|             | 7213050013100                  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,090                                        | 79,00                   | 7,11                   |
|             | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,050                                        | 79,00                   | 3,95                   |
|             | 2922140006703                  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,010                                        | 50,00                   | 0,50                   |
|             |                                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |                                              |                         | 2 751,28               |
| 2           | RpCO56A                        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,<br>obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                                 | m2   |                                              |                         | 33,18                  |
|             |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              |                         | 33,18                  |
|             | 7422010060100                  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,210                                        | 79,00                   | 16,59                  |
|             | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,210                                        | 79,00                   | 16,59                  |
|             |                                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |                                              |                         | 7 675,80               |
| 3           | RpCP45D                        | Demontarea balustradelor, grilelor,<br>parapetilor si imprejmuirilor metalice etc<br>Copertine s.a-94,72m2                                                                                                                                                           | kg   |                                              |                         | 3,66                   |
|             |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              |                         | 3,16                   |
|             | 7214240021800                  | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,020                                        | 79,00                   | 1,58                   |
|             | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,020                                        | 79,00                   | 1,58                   |
|             | 2413547308164                  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0008                                       | 42,40                   | 0,03                   |
|             | 2411115904512                  | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,001                                        | 64,20                   | 0,06                   |
|             | 2922140006702                  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,003                                        | 50,00                   | 0,15                   |
|             | 3110500002401                  | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,005                                        | 50,00                   | 0,25                   |
|             |                                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |                                              |                         | 1 382,75               |
|             |                                | <b>1.2. Timplaria</b>                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                              |                         |                        |
| 4           | CK25A                          | Usi confectionate din profiluri din mase<br>plastice inclusiv armaturile si accesoriiile<br>necesare usilor montate in zidarie de orice<br>natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m<br>inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului<br>pina la 7 mp inclusiv | m2   |                                              |                         | 3 112,33               |
|             |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              |                         | 63,99                  |
|             | 7129200011200                  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,730                                        | 79,00                   | 57,67                  |
|             | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,080                                        | 79,00                   | 6,32                   |
|             | 2030112939150                  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv<br>armaturile si accesoriiile necesare                                                                                                                                                                                  | m2   | 1,000                                        | 3 000,00                | 3 000,00               |
|             | 2874115829126                  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,000                                        | 0,40                    | 1,60                   |
|             | 2416566101572                  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,500                                        | 51,20                   | 25,60                  |
|             | 2430226101600                  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,175                                        | 72,80                   | 12,74                  |
|             | 2681126001472                  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,600                                        | 5,50                    | 3,30                   |
|             | 4011106202741                  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 1,000                                        | 4,10                    | 4,10                   |
|             | 2952160007200                  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,020                                        | 50,00                   | 1,00                   |
|             |                                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |                                              |                         | 42 203,23              |
| 5           | CK23C1                         | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai<br>multe canaturi la constructii cu inaltime peste<br>35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp<br>(Dupa modelul existent) cu 5 camere cu setca                                                                           | m2   |                                              |                         | 2 181,53               |
|             |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              |                         | 46,61                  |
|             | 7129200011200                  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,530                                        | 79,00                   | 41,87                  |
|             | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,060                                        | 79,00                   | 4,74                   |
|             | 2030112938150                  | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,000                                        | 2 110,00                | 2 110,00               |
|             | 2874115829126                  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 3,000                                        | 0,40                    | 1,20                   |
|             | 2416566101572                  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,165                                        | 51,20                   | 8,45                   |
|             | 2430226101600                  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,123                                        | 72,80                   | 8,95                   |
|             | 2681126001472                  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,400                                        | 5,50                    | 2,20                   |
|             | 4011106202741                  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 0,700                                        | 4,10                    | 2,87                   |
|             | 2952160007200                  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,025                                        | 50,00                   | 1,25                   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6      | 7          |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------|
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 475 094,11 |
| 6  | CK26C         | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350mm                                                                                                                                                                                                          | m    |        |        | 290,01     |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |        |        | 7,11       |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,080  | 79,00  | 6,32       |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,010  | 79,00  | 0,79       |
|    | 2521106718335 | Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi 350mm                                                                                                                                                                                                               | m    | 1,000  | 280,00 | 280,00     |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 6,000  | 0,40   | 2,40       |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,010  | 50,00  | 0,50       |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 40 601,40  |
| 7  | CK26B         | Scurgeri montate la ferestre din aluminiu 250mm                                                                                                                                                                                                                        | m    |        |        | 263,70     |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |        |        | 31,60      |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,320  | 79,00  | 25,28      |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,080  | 79,00  | 6,32       |
|    | 2743123549125 | Scurgeri montate la ferestre din aluminiu 250mm                                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,000  | 230,00 | 230,00     |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 4,000  | 0,40   | 1,60       |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,010  | 50,00  | 0,50       |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 36 918,00  |
|    |               | <b>1.3. Termoizolarea peretilor exteriori cu polistiren 100mm</b>                                                                                                                                                                                                      |      |        |        |            |
| 8  | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                            | m2   |        |        | 5,16       |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |        |        | 2,37       |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,030  | 79,00  | 2,37       |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,150  | 16,80  | 2,52       |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,050  | 5,50   | 0,27       |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 4 532,80   |
| 9  | IzF55A        | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm | m2   |        |        | 418,43     |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |        |        | 166,77     |
|    | 7134030012200 | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,820  | 79,00  | 143,78     |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,291  | 79,00  | 22,99      |
|    | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal"                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 3,770  | 3,80   | 14,47      |
|    | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad"                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 5,600  | 3,90   | 22,06      |
|    | 2521302602910 | Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* 100mm                                                                                                                                                                                                          | m2   | 0,820  | 156,28 | 129,43     |
|    | 2521302602209 | Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* 100mm                                                                                                                                                                                                   | m2   | 0,250  | 280,00 | 70,70      |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,100  | 8,30   | 9,22       |
|    | 2710703501057 | Cornier din aluminiu l = 3m                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 0,000  | 2,50   | 0,00       |
|    | 2874136313400 | Diblu din material plastic                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 6,000  | 0,50   | 3,03       |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,025  | 50,00  | 1,25       |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0034 | 50,00  | 0,17       |
|    | 2940420007679 | Fierastrau mecanic                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,023  | 25,00  | 0,57       |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,019  | 40,00  | 0,76       |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 367 217,71 |
| 10 | IzF55E        | Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala 30mm                                                               | m2   |        |        | 362,31     |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |        |        | 230,92     |
|    | 7134030012200 | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 2,394  | 79,00  | 189,13     |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,529  | 79,00  | 41,79      |
|    | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal"                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 4,000  | 3,80   | 15,35      |
|    | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad"                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 5,000  | 3,90   | 19,70      |
|    | 2521302602930 | Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* 30mm                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,070  | 66,53  | 71,90      |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,270  | 8,30   | 10,65      |
|    | 2874136313400 | Diblu din material plastic                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 8,000  | 0,50   | 4,04       |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,025  | 50,00  | 1,25       |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0034 | 50,00  | 0,17       |
|    | 2940420007679 | Fierastrau mecanic                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,300  | 25,00  | 7,50       |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,021  | 40,00  | 0,84       |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 31 354,31  |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5       | 6        | 7               |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------------|
| 11 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                        | m2   |         |          | 27,02<br>11,06  |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,140   | 79,00    | 11,06           |
|    | 2430226101010  | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,415   | 37,80    | 15,69           |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,050   | 5,50     | 0,28            |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                               | lei  |         |          | 26 053,02       |
| 12 | CF30A          | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC decor siliconat" la pereti                                                                                                              | m2   |         |          | 169,43<br>96,38 |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,220   | 79,00    | 96,38           |
|    | 26531021008311 | Tink                                                                                                                                                                                                                | kg   | 2,300   | 31,67    | 72,84           |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,004   | 15,00    | 0,06            |
|    | 2952270007607  | Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,006   | 25,00    | 0,15            |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                               | lei  |         |          | 163 355,23      |
| 13 | RpCI29A        | Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla                                                                                                                                                             | m    |         |          | 248,85<br>29,23 |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,300   | 79,00    | 23,70           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,070   | 79,00    | 5,53            |
|    | 2523156720449  | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm                                                                                                                                                    | m    | 1,050   | 102,30   | 111,17          |
|    | 2875277347100  | Suport de jgheaburi (cirlige) zincate                                                                                                                                                                               | buc  | 1,400   | 41,20    | 59,70           |
|    | 2875276311738  | Element de inchidere la capat de jgheab                                                                                                                                                                             | buc  | 0,100   | 61,70    | 6,39            |
|    | 2875274110101  | Piesa de racordare jgheab -burlan                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,200   | 94,20    | 19,50           |
|    | 2875274000501  | Cot de jgheab                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,200   | 65,60    | 13,58           |
|    | 2874115800760  | Suruburi de fixare jgheaburi                                                                                                                                                                                        | buc  | 10,000  | 0,80     | 8,28            |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,020   | 50,00    | 1,00            |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                               | lei  |         |          | 28 866,35       |
| 14 | RpCI29B        | Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla                                                                                                                                                               | m    |         |          | 260,90<br>33,97 |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,350   | 79,00    | 27,65           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,080   | 79,00    | 6,32            |
|    | 2710406311727  | Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm                                                                                                                                                             | m    | 1,050   | 94,20    | 101,38          |
|    | 2875276311738  | Element de inchidere la capat de jgheab                                                                                                                                                                             | buc  | 0,500   | 61,70    | 31,62           |
|    | 2875274000501  | Cot de jgheab                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,500   | 65,60    | 33,62           |
|    | 2875276311727  | Cot de capat la burlan (aruncator apa)                                                                                                                                                                              | buc  | 0,250   | 40,33    | 10,33           |
|    | 2875276311725  | Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab                                                                                                                                           | buc  | 0,250   | 91,30    | 23,40           |
|    | 2875276311726  | Cleme de fixare burlane (bratari zincate)                                                                                                                                                                           | buc  | 0,500   | 50,40    | 25,83           |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,015   | 50,00    | 0,75            |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                               | lei  |         |          | 31 830,20       |
| 15 | CB14A          | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)                                                                | m2   |         |          | 85,52<br>59,25  |
|    | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,750   | 79,00    | 59,25           |
|    | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0003  | 4 200,00 | 1,26            |
|    | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0001  | 4 200,00 | 0,42            |
|    | 2010102919000  | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                                                                                                                                                                | m3   | 0,0003  | 4 200,00 | 1,26            |
|    | 2020142925412  | PFL dur de 6 mm                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,00012 | 6 400,00 | 0,77            |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                          | kg   | 0,003   | 22,50    | 0,07            |
|    | 2811230007606  | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)                                                                                                                                                 | h-ut | 4,500   | 5,00     | 22,50           |
|    |                | Total                                                                                                                                                                                                               | lei  |         |          | 67 648,24       |
|    |                | <b>1.4. Glafuri interioare la ferestre si usi</b>                                                                                                                                                                   |      |         |          |                 |
| 16 | RpCJ06B        | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime | m    |         |          | 57,63<br>52,14  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,440   | 79,00    | 34,76           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,220   | 79,00    | 17,38           |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                       | kg   | 0,980   | 2,60     | 2,55            |
|    | 2652102100713  | Var pasta                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,001   | 425,00   | 0,42            |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0062  | 380,00   | 2,36            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0015  | 15,00    | 0,02            |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,001   | 90,00    | 0,09            |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,001   | 50,00    | 0,05            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6     | 7                |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|------------------|
|    |               | Total                                                                                                                                                            | lei  |        |       | 16 598,02        |
| 17 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                      | m2   |        |       | 5,16<br>2,37     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                  | h-om | 0,030  | 79,00 | 2,37             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                     | kg   | 0,150  | 16,80 | 2,52             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                     | buc  | 0,050  | 5,50  | 0,28             |
|    |               | Total                                                                                                                                                            | lei  |        |       | 446,96           |
| 18 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2   |        |       | 130,66<br>96,38  |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                        | h-om | 1,220  | 79,00 | 96,38            |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                    | kg   | 7,140  | 4,15  | 29,63            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                    | m3   | 0,004  | 15,00 | 0,06             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,079  | 50,00 | 3,95             |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                   | h-ut | 0,016  | 40,00 | 0,64             |
|    |               | Total                                                                                                                                                            | lei  |        |       | 11 307,45        |
| 19 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |        |       | 27,66<br>15,80   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                            | h-om | 0,200  | 79,00 | 15,80            |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                     | m2   | 1,100  | 8,30  | 9,13             |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                                                                                                      | kg   | 0,150  | 18,20 | 2,73             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                    | m3   | 0,0003 | 15,00 | 0,00             |
|    |               | Total                                                                                                                                                            | lei  |        |       | 2 394,08         |
| 20 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                         | m2   |        |       | 51,72<br>43,45   |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                      | h-om | 0,450  | 79,00 | 35,55            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,100  | 79,00 | 7,90             |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                  | kg   | 1,0549 | 7,78  | 8,21             |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                              | m3   | 0,001  | 15,00 | 0,02             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,001  | 50,00 | 0,05             |
|    |               | Total                                                                                                                                                            | lei  |        |       | 4 476,06         |
| 21 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                      | m2   |        |       | 5,16<br>2,37     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                  | h-om | 0,030  | 79,00 | 2,37             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                     | kg   | 0,150  | 16,80 | 2,52             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                     | buc  | 0,050  | 5,50  | 0,28             |
|    |               | Total                                                                                                                                                            | lei  |        |       | 446,96           |
| 22 | CK26D         | Coltar montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                  | m    |        |       | 13,30<br>7,90    |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                          | h-om | 0,090  | 79,00 | 7,11             |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,010  | 79,00 | 0,79             |
|    | 27431235490   | Coltar montate la ferestre sau usi din aluminiu                                                                                                                  | m    | 1,000  | 2,50  | 2,50             |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                         | buc  | 6,000  | 0,40  | 2,40             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,010  | 50,00 | 0,50             |
|    |               | Total                                                                                                                                                            | lei  |        |       | 3 830,40         |
| 23 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2   |        |       | 58,82<br>43,45   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                  | h-om | 0,550  | 79,00 | 43,45            |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                            | kg   | 0,400  | 30,00 | 12,00            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                   | kg   | 0,060  | 5,60  | 0,34             |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                | buc  | 0,500  | 5,50  | 2,75             |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                  | kg   | 0,050  | 5,00  | 0,25             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                    | m3   | 0,002  | 15,00 | 0,03             |
|    |               | Total                                                                                                                                                            | lei  |        |       | 5 087,58         |
|    |               | <b>1.5. Soclu</b>                                                                                                                                                |      |        |       |                  |
| 24 | RpCM33A       | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                              | m2   |        |       | 127,19<br>126,40 |
|    | 7132010010900 | Faiantar                                                                                                                                                         | h-om | 0,800  | 79,00 | 63,20            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,800  | 79,00 | 63,20            |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                              | m3   | 0,003  | 15,00 | 0,04             |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5      | 6      | 7                |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,015  | 50,00  | 0,75             |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 18 672,22        |
| 25 | RpCJ12A2       | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite | m2   |        |        | 197,33<br>161,16 |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,670  | 79,00  | 131,93           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,370  | 79,00  | 29,23            |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                              | kg   | 9,570  | 2,60   | 24,88            |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                          | m3   | 0,027  | 380,00 | 10,26            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                              | m3   | 0,007  | 15,00  | 0,11             |
|    | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,008  | 90,00  | 0,72             |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,004  | 50,00  | 0,20             |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 28 967,71        |
| 26 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                | m2   |        |        | 5,17<br>2,37     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,030  | 79,00  | 2,37             |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,150  | 16,80  | 2,52             |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                               | buc  | 0,050  | 5,50   | 0,27             |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 758,23           |
| 27 | IzF55B         | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren                        | m2   |        |        | 271,14<br>135,72 |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,420  | 79,00  | 112,18           |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,298  | 79,00  | 23,54            |
|    | 2462106110545  | Adeziv "Ideal Universal"                                                                                                                                                                                   | kg   | 4,000  | 3,80   | 15,35            |
|    | 2462106110547  | Adeziv "Ideal Fasad"                                                                                                                                                                                       | kg   | 4,000  | 3,90   | 15,76            |
|    | 2521302602931  | Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* 30mm                                                                                                                                               | m2   | 1,070  | 82,67  | 89,34            |
|    | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                               | m2   | 1,100  | 8,30   | 9,22             |
|    | 2710703501057  | Cornier din aluminiu l = 3m                                                                                                                                                                                | m    | 0,000  | 2,50   | 0,00             |
|    | 2874136313400  | Diblu din material plastic                                                                                                                                                                                 | buc  | 6,000  | 0,50   | 3,03             |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,025  | 50,00  | 1,25             |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0034 | 50,00  | 0,17             |
|    | 2940420007679  | Fierastrau mecanic                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,023  | 25,00  | 0,57             |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,018  | 40,00  | 0,72             |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 39 802,97        |
| 28 | CN54B          | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț Gleta-p/u mozaic din granit intr-un strat, la pereti exteriori la fatade                                                                                            | m2   |        |        | 25,44<br>9,48    |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,120  | 79,00  | 9,48             |
|    | 2430226101010  | Grund cu cuarț "Gleta"                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,415  | 37,80  | 15,69            |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                               | buc  | 0,050  | 5,50   | 0,27             |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 3 734,88         |
| 29 | CF30A          | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec " Mozaic din granit la pereti                                                                                                        | m2   |        |        | 226,08<br>96,38  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,220  | 79,00  | 96,38            |
|    | 265310210783   | Tink Mozaic din granit                                                                                                                                                                                     | kg   | 2,300  | 56,30  | 129,49           |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,004  | 15,00  | 0,06             |
|    | 2952270007607  | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec                                                                                                                                                               | h-ut | 0,006  | 25,00  | 0,15             |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 33 188,53        |
|    |                | <b>1.6. Copertine</b>                                                                                                                                                                                      |      |        |        |                  |
| 30 | CL18A          | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                               | kg   |        |        | 17,20<br>16,59   |
|    | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,190  | 79,00  | 15,01            |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,010  | 79,00  | 0,79             |
|    | 7212030022700  | Sudor                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,010  | 79,00  | 0,79             |
|    | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                | kg   | 0,010  | 18,50  | 0,19             |
|    | 27752763086    | Confectii metalice (Copertinele demontate)                                                                                                                                                                 | kg   | 1,000  | 0,00   | 0,00             |
|    | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,005  | 64,20  | 0,32             |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                          | kw   | 0,008  | 4,10   | 0,03             |
|    | 1010126200341  | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,015  | 5,00   | 0,07             |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 6 516,79         |

| 1  | 2             | 3                                                                                                         | 4    | 5     | 6      | 7              |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------------|
|    |               | <b>1.7. Diverse</b>                                                                                       |      |       |        |                |
| 31 | TrI1AA01A2    | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2 | t    |       |        | 39,50<br>39,50 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                      | h-om | 0,500 | 79,00  | 39,50          |
|    |               | Total                                                                                                     | lei  |       |        | 711,00         |
| 32 | TsI50A5       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                     | t    |       |        | 79,50<br>0,00  |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                         | h-ut | 0,106 | 750,00 | 79,50          |
|    |               | Total                                                                                                     | lei  |       |        | 1 431,00       |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.